?ét>>22a/"Ct

da -.~2t 	 ati&itya - SP
- rafricti LçYae. o 	o, c 	Câmara Municipal de Ibitinga

11111 	 11111 III 	-=
Protocolo Geral n° 5213/2019

Data: 16112/2019 Horário: 14:54
Legislativo - MOC 793/2019

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

AO NOBRE DEPUTADO FEDERAL BALEIA ROSSI PELO ENVIO DE EMENDA INDIVIDUAL NO

VALOR DE VALOR DE R$ 109.990,00 PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O PRONTO

SOCORRO DA VILA MARIA.

Destinatário: Deputado Federal — Baleia Rossi.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Agradecimento ao Deputado Federal — Baleia Rossi pelo

envio de R$ 109.990,00 para importante custeio na área da saúde, atendendo as necessidades

do Pronto Socorro da Vila Maria.

Foi diante de grande alegria que recebemos a notícia do pagamento de Emenda Individual do

Deputado, onde foi liberada a proposta no Ministério da Saúde para o município de lbitinga/SP,

a qual contribuíra, imensamente, com os serviços de pronto atendimento em bairro bastante

populosos em nosso município, proporcionando qualidade nos serviços disponibilizados aos

mesmos.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento de relevante feito à população

ibitinguense, em prol do bem estar e da saúde.

Sala das Sess "Dejanir Storniolo", em 16 de dezembro de 2019.

Carlos Alberto Dias arques

Vereado

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1